vt ⁊ oīa vitia dōgent a me. ⁊  
oēs sc̄e virtutes plantent in  
me. quatin⁹ acceptabile tibi  
fiat sacrificiū laudis fidei mei  
deus me⁹. et ad te descendat  
in odore suauitatis obsecro te  
et misericōdiam tuā supplex im-  
plozo. cunctoz fons ⁊ origo.  
largitor ⁊ cōseruator oīm vir-  
tutū deus. adauge per fidem  
sanctā ⁊ rectam ⁊ immacu-  
latā. fidem feruentē ⁊ insepa-  
rabilem que in me omne qd  
tibi placet per dilectionem et  
humilitatem operetur q̄ vin-  
ci nequeat verbis alteratiois  
in tempore persecutionis. vt  
dñe necessitatis scrutans cor  
da ⁊ renes. **C**oram te est sa-  
nitas ⁊ infirmitas mea. **I**llā  
precor serua: istam sana. **C**o-  
ram te est sciētia ⁊ ignorātia  
mea. vbi mihi aperuisti susci-  
pe intrantem vbi clausisti. su-  
scipe ⁊ aperi pullanti. vt audē  
ens intelligam te. intelligens  
diligam te. ⁊ diligens laudē  
te. atqz in toto corde meo de-  
siderem pulcritudinem visio-  
nis tue semper inspicere.

**Oratio ad sanctā**  
**trinitatem Augustini Feria**  
**secunda.**

**O** Trina vnitas et yna trī  
nitas. cuius potētia gu  
bernat om̄ia. regit om̄ia. im  
plet om̄ia. creat om̄ia. **T**e cū  
tra magnificāt. te om̄es spī  
ritus laudāt. te adorāt. te bñ  
dicūt. **O**mnia beatorū spīrī  
tū agmina et supnoz ciuitū  
tibi mater ecclesia in toto or  
be offert p̄ces. et incessan  
ter tibi decantat laudes. **T**e  
ergo vltim⁹ seruoꝝ tuoꝝ lau  
do et benedico mens mea iu  
bilat tibi. et omnia ossa mea  
clamāt. **Q**uis similis tuidō  
mine. tu es enī verus de⁹ co  
lēdus et venerādus et honozā  
dus. timēdus et amādus cū  
om̄i deuotione dñe deus nr̄.  
qz cū non essemus potēter fe  
cisti nos. **E**t perdisti fuisse  
mus culpa nostra pietate et  
bonitate tua reparasti nos.  
**U**nde cōfiteor tibi rex celi et  
terre honorificabo te sacrificō  
laudis. **S**ed qz nihil nisi de  
tuo acceptabile tibi offert  
pōt tu de⁹ in cui⁹ luminelū  
men videm⁹. da queso lucem  
in corde. da verbum in ore. da  
menti celestē cōscendere sedē  
da fontē lustrare boni delu  
cerepta. in te cōspicuos defit  
gare visus. **E**t qm̄ altera ps

sumus celi. altera terre. disti  
pa queso terre nebulas. et pō  
dera moles. atqz tuo illumia  
splendore obscurā interioris  
hominis mei faciā. **H**iste va  
gas mentes per deuia multa  
ruentes. **S**ubde corpus ant  
me atqz me intus et exterius  
per omnia tue subde volūta  
ti. vt vniuersis suo bene com  
positis ordine. p̄ gratiā tuam  
re p̄fecte diligere et digne lau  
dare valeā labijs corde. omni  
qz qua valeo virtute clamās  
ad te. ita dicens. **S**ancta trī  
nitas et indiuidua vnitas pa  
ter et filius et spū sanct⁹ vn⁹  
deus omnipotēs creator om̄i  
nū deus qui fecisti om̄ia ce  
lum terrā mare. et que in eis  
sunt. in cuius manu et potes  
tate cuncta cōsistunt. **I**n tu  
am sanctissimā ac piissimā  
et singularē custodiā cōmen  
do aiām meā. corpus meum  
et sensus meos cū omnibus  
actib⁹ meis. vt me a malignis  
spīritib⁹ et immūdis ac pra  
uis et vanis cogitatioib⁹ sp̄  
et potēter eripias. emendas et  
defendas simul. et ab om̄ib⁹  
peccatis et iniquitatib⁹ meis  
me misericorditer purifices.  
et ab om̄ibus hostib⁹ visibilib⁹

bus et inuisibilibz et p̄culis i  
tuavirtute defendas. et in eoz  
p̄cāte nūq̄ venire me p̄mit  
tas. neqz hic neqz in futuro.  
sed misericordiam tuā magnam  
et grām sempiternā in om̄i lo  
co et in om̄i tpe sp̄ adesse m̄s  
bi clem̄ter et dignāter p̄cedas.

**Feria tertia orō s̄a**  
cti augustini ad sc̄as trinitate.

**Q**uoniam te patre et filiu  
et sp̄m̄ sanctu in personis  
trinū in substantia. unū verū  
deum omnipotentē visibiliū  
et inuisibiliū creatorē. Te q̄  
dem confiteor patre summe  
bonitatis et totius deitatis. p̄  
mū ex nihilo omnia ducentē  
sed principiu dantem. **C**re  
do et confiteor non corporali  
p̄genie neqz extrinsecus neqz  
ex necessitate neqz volūrate.  
sed natura filiu generantem.  
**C**onfiteor et te filium ex pa  
tre sine initio genitum inffa  
biliter. verum deum unigeni  
tuū per quē om̄ia facta sunt. et  
verū dei patris verbum. nō  
factum nō creatū. nō adop  
tatū sed genitū. et unū cum  
patre in substantia. **I**taqz ita  
equale cū deo patre. et tu ipse  
p̄c gradu nec potestate pos

sis esse inferior. nec diuine ge  
neratōni aliquod tēpus ascri  
bo. qz semp fuit pater. **R**un  
quid ergo non fuisse fili?  
**T**e quoqz sp̄m̄ sanctū verū deū  
non factū. non creatum non  
genitum. sed ex patre filioqz  
inenarrabiliter p̄manentem.  
**I**gitur dñe deus trine et vne  
sciētie lumen accende in cor  
de meo qz te diligere merear  
trinū et unū sicut es unus  
et vnus deus. et ignorātia te  
nebras meis ac magis ramo  
ue a me vt sp̄ualiter videam  
quantū possibile est humane  
fragilitati. **D**a mihi in v̄s  
hac qua te duce gradior et im  
telligam et intellectū inspira  
mihi. et semp doce per grati  
am tuā qualiter in te t̄repre  
hēnsibiliter sit credendum. vt  
te vñ deū eternaliter sapiam  
et incomprehensibiliter tri  
num p̄sonaliter capia. **R**eliq̄  
vero sacramēta que tenentur  
in ecclesia tua stupenda sunt  
et veneranda. **S**ed illud tuū  
sacramētū p̄cellit vniuersa:  
**H**oc nempe indiuiduū trini  
tatis mysteriū et illud celest̄  
mense sacramētū quod fide  
les et p̄as animas pascit car  
ne et potat sanguine vt neqz

esuriant neq̄ sitiant in eternū  
**F**ac ergo me dñe deus me'  
 pura ⁊ simplici cōficia illa p̄  
 cipue inter cetera sentire. cre  
 dere. sumere. ⁊ retinere. **N**esi  
 nas q̄so dñe fidē meā in eis  
 aliquatenus vacillare sed ita  
 semp in eis ⁊ de eis pro tua  
 tribuas pietate mihi credere  
 et intelligere sicut veritas se  
 habet. **I**ntret in cor meū glo  
 ria tua. que ibi sine sono et si  
 ne strepitu verborū loquatur  
 omniū tantorum mysterio  
 rū veritatē dulce ⁊ dulcedine  
 intus vbiq̄ foris ⁊ vndiq̄ p̄  
 fundat animā meā illa gr̄tia  
 virtutū. et iudex omnīū veri  
 tatum. et sic irradiando et sos  
 porando eam in ip̄o veritatē  
 centro stabiliat atq̄ cōfirmet  
 vt neq̄ velim neq̄ possim d̄  
 tantis mysterijs aliter sentire  
 nisi sicut docet ⁊ oportet. **D**  
 om̄ps bonitas cuius pietas  
 tis aures ip̄is pauperum ni  
 orum desideijs patent. intel  
 lige clamorem filij tui. presta  
 dñe vt ip̄o mentis palato sū  
 me gustem ⁊ sapiam hec inef  
 fabilia sacramenta. **M**agna  
 enī sunt ⁊ mira valde. et ego  
 paruulus in eorū consideratō  
 ne deficio quoties ad intuen